Renkajadrven suojeluyhdistys ry

Talousarvio vuodelle 2021

Pankkitalletukset vuoden alaussa

Suojelutoiminta
Rukoushuone

Suojelutoiminta

Tuotot

Kulut

Jasenmaksutuotot

Varainhankinta (kalenterimyynti ja kesajuhlat)
Konsertit, tukimyynnit yms.

Tuotot yhteensa

Vesindytteet

Biohiilisuodatin Kadonneensuonoja (ELY-avustus)

Muut kunnostustoimet, -suunnitelmat

Toiminnan kulut
Kulut yhteensa

Suojelutoiminnan tulos

Rukoushuone

Tuotot

Kulut

Seurakunnan avustus
Kolehtituotot, muut tuotot
Tuotot yhteensa

Vakuutus

Séhko

Muut toiminnan kulut
Kulut yhteensa

Rukoushuone tulos

Suojelutoiminta ja rukoushuone tulos yhteensa

ReSu osuus

7620
3458

2100
1000
3000

800

8200

1000

800

720
600

360
500
250

6100

10800

-4700

1320

1110

210

-4490



